
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №1 

ЦЕНТРАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОДА КУРСКА

Р Е Ш Е Н И Е

13 июля 2022 года
г. Курск

№ 48/232-5

О регистрации уполномоченных представителей Регионального отделе-
ния политической партии «Российская партия пенсионеров за социаль-

ную справедливость» в Курской области на выборах депутатов Курского
городского Собрания седьмого созыва

Рассмотрев  документы,  представленные  в  территориальную  избира-
тельную комиссию № 1 Центрального округа города Курска для регистрации
уполномоченных  представителей Регионального  отделения  политической
партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в
Курской области на выборах депутатов Курского городского Собрания седь-
мого  созыва,  руководствуясь  статьями 26,  35,  36  Закона  Курской области
«Кодекс Курской области о выборах и референдумах», территориальная из-
бирательная комиссия № 1 Центрального округа города Курска РЕШИЛА: 

1.  Зарегистрировать  уполномоченных  представителей Регионального
отделения политической партии «Российская партия пенсионеров за социаль-
ную справедливость» в Курской области на выборах депутатов Курского го-
родского Собрания седьмого созыва в количестве 3 человек (список прилага-
ется). 

2. Направить настоящее решение в территориальные (окружные) изби-
рательные комиссии города Курска. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администра-
ции города Курска в информационно-телекоммуникационной сети «Интер-
нет».

Председатель территориальной избиратель-
ной комиссии №1
Центрального округа г. Курска С.В. Кисляк

Секретарь территориальной 
избирательной комиссии №1 
Центрального округа г. Курска                              Е.Н. Муратова



Приложение
 к решению ТИК № 1

Центрального округа города Курска
от 13 июля 2022 г. №48/232-5   

СПИСОК
уполномоченных представителей Регионального отделения политиче-

ской партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедли-
вость» в Курской области

1. Анциферова Ирина Владимировна

2. Полевой Сергей Евгеньевич

3. Глянцев Никита Сергеевич


	г. Курск
	Центрального округа г. Курска
	Центрального округа г. Курска


